34 Enîsü’l-müsâmirîn: Edirne Tarihi 1360-1650 (çev. Ratip Kazancıgil), Edirne: Türk

Kütüphaneciler Derneği Edirne Şubesi Yayınları, 1996.

35 Osmanlı Müellifleri, I-II, İstanbul: Matbaa-i Âmire, 1333.

36 İstifade edilebilecek bazı şair tezkireleri şunlardır: Kınalızâde Hasan Çelebi (ö. 1016/1607),

Tezkiretü’ş-şü‘arâ (nşr. İbrahim Kutluk), I, Ankara: Türk Tarih Kurumu Yayınları, 1978;

Mirzazâde Mehmed Salim Efendi (ö. 1156/1743), Tezkiretü’ş-şü‘arâ (haz. Adnan İnce),

Ankara: Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı Yayınları, 2005; Mustafa b. Cârullah Beyânî,

Tezkiretü’ş-şü‘arâ (thk. İbrahim Kutluk), Ankara: Türk Tarih Kurumu Yayınları, 1997; Seyyid

Rıza, Tezkire-i Rıza, Dersaadet: İkdam Matbaası, 1316.

37 Detaylı bilgi için bkz.